平成 29年８月 14日

各 位

（訂正）

「平成 30 年３月期第１四半期報告書の提出期限延長申請に係る

承認に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年 8 月 14 日に公表しました「平成 30 年３月期第１四半期報告書の提出期限延長申

請に係る承認に関するお知らせ」について訂正がありましたので、以下の通りお知らせいたし

ます。

下線は訂正箇所であります。

【訂正前】

当社は、平成 29年８月９日付で、下記の通り、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17条

の 15 の２第１項に規定する四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認を受けましたので、

お知らせいたします。

＜以下省略＞

【訂正後】

当社は、平成 29 年８月 14 日付で、下記の通り、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17

条の 15の２第１項に規定する四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認を受けましたので、

お知らせいたします。

＜以下省略＞

以上

会 社 名 株 式 会 社 昭 文 社

代表者名 代表取締役社長 黒田 茂夫

コード番号 9 4 7 5   東 証 第 一 部

問合せ先 取締役兼執行役員管理本部長 大野 真哉

T E L 0 3 - 3 5 5 6 - 8 1 7 1

	（訂正）
	「平成30年３月期第１四半期報告書の提出期限延長申請に係る
	承認に関するお知らせ」の一部訂正について